
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku 
na 2021 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 10/2021 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień  w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego 
w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A28AEE-1C3B-4942-8374-B9E30DAED482. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 361 442,00 0,00 11 361 442,00

75020 Starostwa powiatowe 10 603 308,00 0,00 10 603 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 093 007,00 -15 007,00 1 078 000,00

4430 Różne opłaty i składki 77 385,00 -5 316,00 72 069,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

90 000,00 5 316,00 95 316,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 55 750,00 15 007,00 70 757,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

200 000,00 0,00 200 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 -2 000,00 166 000,00

Razem: 49 625 667,00 0,00 49 625 667,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 61/2021

Starosty Słupskiego

z dnia 15 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A28AEE-1C3B-4942-8374-B9E30DAED482. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

